РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 25 от 04.08.2016 г.г. Талдом Московская область

О награждении знаком
«За заслуги перед

Талдомским районом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским районом», рассмотрев ходатайство главы Талдомского муниципального района          № 2454 от 29.07.2016 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Талдомским районом» в связи с днём города Талдома:

      - Глебову Татьяну Владимировну – заведующего отделом обеспечения расходов социальной поддержки Талдомского управления социальной защиты населения;
      -   Дорохова Виктора Ивановича – генерального директора ООО «Золотой колосок»;
      - Дулину Наталью Николаевну – учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г.Талдома.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Л.В. Тулупова